
 

 

Uchwała nr   VI/  27 /2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 10 grudnia 2019 r.  
 
 

w sprawie: wysokości składki członkowskiej na rok 2020 
 
Na podstawie § 30 ust.1 pkt 5 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się na rok 2020 składkę członkowską w następującej wysokości: 
  1. Kluby ekstraklasy                                      6 000,00 zł 
  2. Kluby I ligi                                                  4 800,00 zł 
  3. Kluby II ligi                                               4 000,00 zł 
  4. Kluby ekstraligi kobiet                                 2 500,00 zł 
  5. Kluby I ligi kobiet                                          1 500,00 zł 
  6. Kluby II ligi kobiet                                         800,00 zł 
  7. Klubu III ligi kobiet                             200,00 zł.  
  8. Kluby ekstraklasy futsalu  mężczyzn       2 000,00 zł 
  9. Kluby futsalu kobiet                             500,00 zł.  
 10. Kluby I ligi futsalu  mężczyzn                   600,00 zł 
 11. Kluby II ligi futsalu   mężczyzn                   300,00 zł 
 12. Kluby III ligi futsalu  mężczyzn                  100,00 zł 
 13. Inne osoby prawne      1 50,00 zł. 
 

§ 2 
 

1. Ostateczny termin uregulowania składki członkowskiej ustala się na dzień                30 
kwietnia 2020 roku. 

2. Na pisemny wniosek zainteresowanego członka, płatność składki może być rozłożona 
na dwie raty, przy czym druga rata musi być uregulowana przed przystąpieniem do 
rozgrywek rundy jesiennej. 

3. Składkę członkowską płacą kluby piłki nożnej mające siedzibę na terenie 
Województwa Wielkopolskiego na rzecz Wlkp. ZPN. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 
 
 



 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2020 roku.  


